
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 ГОРОДА 

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КАВКАЗСКИЙ 

РАЙОН 

_______________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

31.08.2021г.                                                                                 № 24-Д 

г. Кропоткин 

 

О создании комиссии по проведению производственного 

контроля и качеством питания 

 

               Во исполнение Программы производственного контроля, 

основанного на принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований и проведением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий при оказании услуг 

при организации питания детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

              1. Назначить комиссию по проведению производственного контроля 

и качества питания в следующем составе: 

- Председатель комиссии – заведующий   Маркевич Ирина Владимировна; 

- Рудинская Елена Валерьевна  – старший воспитатель; 

- Горбунова Светлана Владимировна - председатель ПК; 

- Заведующий хозяйством МБДОУ д/с-к/в № 7; 

-Соколова Татьяна Семеновна – повар (ответственная за организацию 

питания) (по согласованию старшая мед. сестра). 

              2.Рудинской Елене Валерьевне довести приказ до сведений 

сотрудников учреждения в срок до 01.09.2021 г.  

              3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего  МБДОУ д/с-к/в № 7                                Е.В. Рудинская 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________   ________________   _____________  «____» ______________2021 г. 

                 (Ф.И.О.)                                   (должность)                               (подпись)                                             (число) 

__________________   ________________   _____________  «____» ______________2021 г. 

                 (Ф.И.О.)                                   (должность)                               (подпись)                                             (число) 

__________________   ________________   _____________  «____» ______________2021 г. 

 
 


		2021-09-01T16:39:13+0300
	Кропоткин
	Маркевич Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




